АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ОСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

30.12.2021 г. Оса № 1424

Об организации работы по участию
обучающихся в региональном этапе
Всероссийской предметной олимпиады
школьников (далее - ВсОШ) в 2022 году

В соответствии с Организационно - технологической моделью проведения
регионального этапа ВсОШ (письмо Министерства образования и науки
Пермского края от 29.12.2022 года № 26-36-вн-2045 «Об организационно -
технологической модели проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в Пермском крае в 2021 \2022 учебном году)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за организацию направления обучающихся,
прошедших отбор для участия в региональном этапе ВсОШ методиста МБУ ДО
«Центр детского творчества» Е.Н. Зуеву.

2. Отделу образования и воспитания детей управления образования и
социального развития администрации Осинского городского округа:

2.1. своевременно издавать приказы о направлении обучающихся на
региональный этап;

2.2. обеспечивать транспортом (при необходимости).
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

управления образования и социального развития администрации Осинского
городского округа И.А. Вяткину.

Заместитель главы городского
округа-главы администрации
Осинского городского округа
по социальной политике,
начальник управления образования
и социального развития
администрации Осинского
городского округа А.Ю. Садилов